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POSIEDZENIE CENTRALNEJ KOMISJI NORM I PRZEPISÓW
SEP

11 grudnia 2023 r., w formie hybrydowej, odbyło się 10. w kadencji 2023-2026 posiedzenie
Centralnej Komisji Norm i Przepisów SEP. W spotkaniu, które miało uroczysty, świąteczny
charakter uczestniczyło 11. Kolegów. W siedzibie SEP w Warszawie uczestnikami spotkania
było czterech Członków Komisji tj.: Kol. Piotr Borkowski - przewodniczący, Kol Jan Sznajder -
sekretarz, członkowie: Kol. Jerzy Kaflik i Kol. Andrzej Balawender, którzy później na
zaproszenie prezesa SEP Kol. Sławomira Cieślika uczestniczyli w uroczystym spotkaniu
świąteczno-noworocznym Członków i Sympatyków SEP.

W części merytorycznej posiedzenie koncentrowało się na omówieniu opracowanego przez Kol.
Łukasza Gorgolewskiego i uzgodnionego w zakresie zapisów z mecenasem Stefanem
Mazurkiewiczem projektu „Zasad działalności SEP w zakresie normalizacji”, które po przyjęciu
przez Komisję będą skierowane do zatwierdzenia przez Zarząd Główny SEP. Drugim ważnym
tematem rozpatrywanym na spotkaniu było przygotowanie warunków do przeprowadzenia oceny
w zakresie konieczności aktualizacji wydanych w SEP w latach poprzednich dokumentów
normalizacyjnych.

Na zakończenie przewodniczący CKNiPE złożył uczestnikom posiedzenia życzenia świąteczno-
noworoczne. Podziękował Członkom Komisji za osobisty wkład pracy w mijającym roku, ogromne
zaangażowanie i otwarte dzielenie się doświadczeniem oraz wiedzą techniczną przy opiniowaniu i
opracowywaniu dokumentów Komisji.

Przewodniczący podziękował również Kol. Ani Jachimowicz z Biura SEP za obsługę naszej
Komisji i udział w przygotowywaniu spotkań, a także przekazał podziękowania dla Kol. Adama
Dzięcioła z Biura SEP, który zapewnia komunikację przy zdalnych pracach Komisji z
wykorzystaniem platformy Zoom.

opracowanie:

Jan Sznajder

sekretarz CKNiPE
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Przewodniczący CKNiPE SEP prof. dr hab. inż. Piotr Borkowski drugi od prawej z Kolegami z Oddziału SEP w Tarnowie podczas
uroczystego spotkania w Warszawie


